



Szpital Kliniczny Przemienienia Pańskiego

Uniwersytetu Medycznego
im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu

ul. Długa 1/ 2, 61-848 Poznań
tel. centrala 61 854 90 00
tel. sekretariat: 61 854 91 21, fax. 61 852 94 72
e-mail: szpital@skpp.edu.pl
Dyrektor Naczelny dr hab. med. Szczepan Cofta

Nasz znak EZP/03/20

Poznań, dnia 07.02. 2020 roku

Szanowni Wykonawcy !

Dotyczy: postępowania przetargowego na zakup (dostawa) wyrobów medycznych jednorazowego użytku - 26 pakietów.

I. Zamawiający informuje, że wprowadził zmiany do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843) w załączniku nr 8 „wzór umowy” w sposób jak poniżej :

1. Zmiana polega na dopisaniu słów do § 4 o brzmieniu „roboczych”

Po zmianach § 4 otrzymuje brzmienie :

§ 4

W przypadku stwierdzenia wad lub uszkodzeń dostarczonego towaru Wykonawca na pisemny wniosek Zamawiającego, zobowiązuje się w terminie 7 dni **roboczych** od dnia zgłoszenia , na własny koszt dokonać wymiany na towar wolny od wad i uszkodzeń.

2. Zmiana polega na zastąpieniu w § 13 ust.1 pkt.a) wyrażenia: „10% kwoty brutto wskazanej w §9 ust. 1” na „10% niezrealizowanej wartości umowy”

Po zmianach § 13 otrzymuje brzmienie :

§ 13

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kar gwarancyjne na rzecz Zamawiającego w wysokości:

- a) **10% niezrealizowanej wartości umowy** , w przypadku gdy Zamawiający odstąpi od umowy z winy Wykonawcy.
- b) 0,2% wartości niewykonanego lub nienależyte wykonanego zamówienia jednostkowego złożonego przez Zamawiającego stosownie do treści § 3 ust. 1 i 3 niniejszej umowy, za każdy dzień opóźnienia w prawidłowym wykonaniu zamówienia, nie więcej jednak niż 10% wartości zamówienia,
- c) 0,2% wartości nienależyte wykonanego zamówienia jednostkowego złożonego przez Zamawiającego stosownie do treści § 3 ust. 1 i 3 niniejszej umowy, w sposób inny niż poprzez opóźnienie za każdy dzień nienależytego wykonania zamówienia, nie więcej jednak niż 10% wartości umowy.

2 Zamawiający może dochodzić od Wykonawcy na zasadach ogólnych odszkodowania przewyższającego wysokość kar wymienionych w ust. 1.

3. Zamawiający może potrącać kary wymienione w ust. 1 z wynagrodzenia Wykonawcy.

II. Ponadto, informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytanie następującej treści:

Pytanie nr 1 dot. pakietu nr 9 poz.5

Czy Zamawiający w pozycji 5 pakiet 9 dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwięzaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 12FR długości ach: 15 cm, 17 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogeny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi przewód z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 14 FR x 14 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przyklepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 dot. pakietu nr 9 poz.5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5 z pakietu 9 i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji? Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 dot. pakietu nr 5 poz.1-4

Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej.

Elektrody EKG są sprzedawane w opakowaniach a nie na sztuki.

Odpowiedź

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem, że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 4 dot. SIWZ część VIII, pakiet nr 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę sposobu obliczania wartości brutto w tabelach asortymentowo-cenowych oferty przetargowej – załącznik nr 1 do SIWZ.

Według obecnych zapisów załącznika nr 1 do SIWZ wartość brutto wyliczana jest z mnożenia ilości sztuk przez cenę jednostkową brutto. Zgodnie z § 9 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25.05.2005 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, zaliczkowego zwrotu podatku, wystawiania faktur... (Dz. U. z 2005 r. Nr 95, poz. 798 z póź. zm.) wartość brutto jest wyliczona zgodnie ze wzorem: cena jednostkowa netto x ilość = wartość netto + podatek = wartość brutto.

Prośbę swoją motywujemy tym, iż podstawową ceną wyjściową do obliczania wartości brutto jest cena jednostkowa netto. Jeżeli Zamawiający będzie chciał wyliczyć cenę jednostkową netto z otrzymanej ceny jednostkowej brutto i porównać ją z otrzymaną ceną jednostkową netto na fakturze, to poprzez zaokrąglenia może dojść do rozbieżności między faktyczną ceną jednostkową netto proponowanego produktu, a tą wyliczoną z ceny jednostkowej brutto.

Zmodyfikowanie formularza cenowego poprzez wprowadzenie kolumny cena jednostkowa netto, %VAT oraz dostosowanie sposobu obliczania wartości brutto do § 9 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25.05.2005 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, zaliczkowego zwrotu podatku, wystawiania faktur... (Dz. U. z 2005 r. Nr 95, poz. 798 z póź. zm.) pozwoli uniknąć rozbieżności wynikających z matematycznej zasady zaokrąglania cyfr po przecinku.

Nadmieniamy, iż przedmiot zamówienia z załącznika nr 1 sprzedawany jest w opakowaniach a nie na sztuki. Zaokrąglenie ceny jednostkowej (1 szt.) prowadzi również do faktycznego, sztucznego podwyższenia ceny opakowania. Dlatego też prosimy o zmianę sposobu obliczenia wartości brutto.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 dot. wzoru umowy § 2 ust.2

Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego Zamawiający będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia. Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez wskazania tej jego części, której realizacja będzie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodne ze stanowiskiem Urzędu Zamówień Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie Prawo zamówień publicznych - Informator Urzędu zamówień publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostępny do pobrania w wersji elektronicznej na stronie UZP).

Odpowiedź

Zamawiający planuje zrealizować umowę w 100% , ale w ostateczności ilość uzależniona będzie od potrzeb.

Pytanie nr 6 dot. wzoru umowy § 6 ust.2 lit.b)

Prosimy o wykreślenie z par. 6 ust 2 projektu umowy zapisu w lit. b). Proponowany zapis umowny stanowi obejście art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych zakazującego jakichkolwiek zmian umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy. Niedopuszczalne jest wymaganie od Wykonawcy, aby był przygotowany na zmianę ilości poszczególnych pozycji towaru, czyli przedmiotu zamówienia (a tym samym zmianę umowy), w sposób zależny jedynie od woli Zamawiającego. SIWZ zawiera bowiem, stosownie do art. 36 ust. 1 pkt 3 ustawy pzp opis przedmiotu zamówienia, stanowiącego integralną część umowy o zamówienie, i wykonawca składa ofertę, która jest związana, tylko w zakresie tak opisanego przedmiotu. Tylko w ten sposób wykonawca, znając przedmiot zamówienia, tj. poszczególne pozycje towaru i ich ilość, może prawidłowo przygotować i skalkulować ofertę. Zamawiający oczekując od wykonawcy pełnej gotowości na zmianę przedmiotu zamówienia, tj. ilości poszczególnych pozycji towaru, według własnego uznania, samowolnie ingeruje w treść umowy (zmienia jej przedmiot), co jest niedopuszczalne w świetle art. 144 pzp.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 dot. wzoru umowy § 6 ust.2 lit. c)+ § 14 ust.1

Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia w okresie 12 miesięcy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. W przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o który może zostać przedłużona umowa na maksymalnie 3 miesiące. Byłby to termin wystarczający do przeprowadzenia niezbędnych procedur przetargowych przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 dot. wzoru umowy § 6 ust. 3 lit. b)

Zwracamy się z prośbą o modyfikację (§6 ust. 3b) projektu umowy, i dopuszczenie zmiany ceny brutto w przypadku zmiany stawki VAT. W najbliższym czasie ma nastąpić podniesienie stawki VAT na wyroby medyczne z 8% na 23%. Podniesienie stawki VAT o 15% punktów procentowych, przy utrzymywaniu cen brutto na niezmiennym poziomie, spowoduje, że przez część trwania umowy, wykonawca będzie sprzedawał towar ze stratą. Wykonawca nie może sobie pozwolić na złożenie oferty z góry zakładając, że będzie ponosić stratę, w związku z czym od razu będzie musiał wliczyć ewentualną podwyżkę podatku w przygotowanej ofercie. Takie rozwiązanie jest z kolei niekorzystne dla Zamawiającego, ponieważ spowoduje przekroczenie wartości przeznaczonych na realizację, jak również uzyskanie wyższych cen od początku trwania umowy przetargowej.

Dodatkowo powszechnie przyjęta na gruncie orzecznictwa Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej mówi o konstrukcyjnej zasadzie neutralności VAT dla podatnika- podatek ten powinien obciążyć nabywcę (odbiorcę) towarów, nie zaś Wykonawcę (dostawcę)- celem uniknięcia konieczności wprowadzenia zmian do treści umowy w przypadku urzędowej zmiany stawki VAT.

Obciążanie Wykonawcy negatywnymi skutkami zmiany stawki VAT stanowi nieuprawnione obniżenie wynagrodzenia należnego Wykonawcy, naruszając zasadę równowagi ekonomicznej pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 dot. wzoru umowy § 13 ust.1 lit.a)

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownej za odstąpienie od umowy do części niezrealizowanej umowy zamiast wartości nominalnej umowy, tj. w § 13 ust. 1a projektu umowy zamiast zwrotu „kwoty brutto wskazanej w par. 9 ust. 1” wpisanie zwrotu: „wartości niezrealizowanej części umowy” Wskazanie 10% całkowitej wartości umowy za odstąpienie od części umowy jest nieadekwatne do szkody, którą Szpital może z tego tytułu ponieść. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798) “Kara umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziłyby do nieuzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”. Wykonawca wskazuje, że zgodnie z art. 139 ustawy prawo zamówień publicznych w do umów w sprawach zamówień publicznych stosuje się posiłkowo przepisy kodeksu cywilnego. Kluczowy natomiast przepis kodeksu cywilnego dotyczący zasady swobody zawierania umów, art. 3531 k.c., odwołuje się do takich klauzul generalnych jak „właściwość (natura) stosunku prawnego” oraz „zasady współżycia społecznego”. Zamawiający, będąc stroną narzucającą treść umowy, kształtując jej treść, musi mieć na względzie w/w przepis i mieć na uwadze fakt, że treść i cel umowy nie może sprzeciwiać się w/w klauzulom generalnym. Prawo Zamawiającego do kształtowania umowy jest ograniczone również art. 5 kc, zgodnie z którym nie można czynić ze swojego prawa użytku, który byłby sprzeczny ze społeczno – gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub z zasadami współżycia społecznego, a działanie polegające na czynieniu takiego użytku nie jest uważane za wykonywanie prawa i nie korzysta z ochrony. Bez wątpienia nakładanie na Wykonawcę kary umownej odnoszącej się do wartości całej umowy, a nie tylko jej niezrealizowanej części w przypadku odstąpienia od umowy powoduje bezpodstawne wzbogacenie się Zamawiającego, bowiem jego ewentualna szkoda ogranicza się jedynie do wartości niezrealizowanej na skutek odstąpienia części umowy.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10 dot. pakiet nr 7 poz.1

Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycji 1 dopuści cewnik do hemodializy 3 kanałowy 12 Fr długość 16cm z igłą punkcyjną o długości 6,5cm oraz przewodnikiem J o długości 60 cm x 0,038" spełniając pozostałe parametry?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11 dot. pakiet nr 7 poz.1

Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycji 1 dopuści cewnik do hemodializy 3 kanałowy 12 Fr długość 20cm z igłą punkcyjną o długości 6,5cm oraz przewodnikiem J o długości 60 cm x 0,038" spełniając pozostałe parametry?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12 dot. pakiet nr 7 poz.3

Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycji 3 dopuści antybakteryjny trzykanałowy cewnik do hemodializy wykonany z wysoce termowrażliwego, biokompatybilnego poliuretanu inkorporowany aktywnym srebrem, optymalnie dostosowującego się do warunków anatomicznych. Elastyczna, zaokrąglona końcówka cewnika, asymetryczny podział kanałów cewnika. Elastyczne (silikonowe, PUR, z pamięcią kształtu) przewody doprowadzające z ochroną przed załamaniem światła cewnika wyposażone w kodowane kolorami zaciski. Cewnik w rozmiarze 12Fr/15cm, 16x12x11G Zestaw cewnika zawiera: cewnik trzyświatłowy, igła do punkcji, Ø 1.1 x 1.4 mm długość 70 mm skalpel, przewodnik z końówką „J” z jednej, z drugiej prosty o długości 70cm w podajniku umożliwiającym wprowadzanie jedną ręką, 2 dylatory, obłożenie, strzykawka 5ml z otworem w tłoku spakowana osobno?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13 dot. pakiet nr 7 poz.4

Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycji 4 dopuści antybakteryjny trzykanałowy cewnik do hemodializy wykonany z wysoce termowrażliwego, biokompatybilnego poliuretanu inkorporowany aktywnym srebrem optymalnie dostosowującego się do warunków anatomicznych. Elastyczna, zaokrąglona końcówka cewnika, asymetryczny podział kanałów cewnika. Elastyczne (silikonowe, PUR, z pamięcią kształtu) przewody doprowadzające z ochroną przed załamaniem światła cewnika wyposażone w kodowane kolorami zaciski. Cewnik w rozmiarze 12Fr/15cm, 16x12x11G Zestaw cewnika zawiera: cewnik trzyświatłowy, igła do punkcji, Ø 1.1 x 1.4 mm długość 70 mm skalpel, przewodnik z końówką „J” z jednej, z drugiej prosty o długości 70cm w podajniku umożliwiającym wprowadzanie jedną ręką, 2 dylatory, obłożenie, strzykawka 5ml z otworem w tłoku spakowana osobno?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 dot. pakiet nr 10

Czy Zamawiający w pakiecie 10 pozycji 1 dopuści antybakteryjny czterokanałowy cewnik do wkłuc centralnych wykonany z termowrażliwego poliuretanu inkorporowany aktywnym srebrem z możliwością podawania kontrastu - przepływ do 5 ml/sek, w całości kontrastujący w RTG wprowadzany techniką Seldingera. Znaczniki odległości od 9cm od dystalnego końca cewnika co 1 cm. Cewnik w rozmiarze 8,5FR (światła 16G, 14G, 18G, 18G), długość cewnika 16cm, 20cm do wyboru przez Zamawiającego. Użytkownik może wybrać jeden z dwóch wariantów wprowadzacza : igłę lub krótką kaniulę. Każdy zestaw zawiera : cewnik czterokanałowy z drenami przedłużającymi i zaciskami, igła do nakłucia 18G/70mm, krótka kaniula 18G, nitynolowy przewodnik typu "J" 60cm ze znacznikami głębokości z elastyczną dystalną końcówką w podajniku umożliwiającym wprowadzanie jedną ręką, dylator 9 Fr 10 cm, dodatkowe skrzydełka mocujące, 4 zatyczki z membraną do wstrzyknięć, skalpel, strzykawka 5ml?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15 dot. pakiet nr 10 poz.2

Czy Zamawiający w pakiecie 10 pozycji 2 dopuści dwukanałowy cewnik do hemodializy

12 Fr długość 16cm Nitynolowy przewodnik J 0,038"x50cm,

rozszerzacz 12Fr

igła prosta 6,5cm

zakrętki Luer Lock silikonowe,

strzykawka 5ml

skalpel?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16 dot. pakiet nr 24

Czy Zamawiający w pakiecie 24 dopuści silikonowy cewnik do długoterminowego dostępu żylnego, kontrastujący w RTG, rozmiar 6,6 Fr długość 90 cm., długość wewnątrznaczyniowa 55cm? z dakronowym mankietem podskórnym umożliwiającym przymocowanie do tkanek. Cewnik wyposażony w zacisk zabezpieczający na specjalnie wzmocnionym odcinku cewnika. proksymalna końcówka umożliwiająca utworzenie podskórnego tunelu przed nakłuciem żyły. Wprowadzany przez naciecie żyły lub przezskórne nakłucie (rozrywalny desilet), w każdym zestawie igła do tunelizacji. Stały łącznik bliższy, dzięki czemu tunelowanie jest przeprowadzane przed wenopunkcją. Cewnik dostarczany wraz z zestawem do wprowadzania?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 17 dot. pakiet nr 17

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic nitrylowych, bezpydrowych o wydłużeniu przy zerwaniu $\geq 500\%$ przed starzeniem, $\geq 400\%$ po starzeniu, pozostałe parametry zgodne?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 18 dot. pakiet nr 17

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic nitrylowych, bezpudrowych o poziomie AQL 1.0, siła przy zerwaniu przed starzeniem co najmniej 10N wydłużeniu przy zerwaniu $\geq 500\%$ przed starzeniem, $\geq 400\%$ po starzeniu, pozostałe parametry zgodne?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19 dot. pakiet nr 14

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie chwytaka w formie siatki rozpostartej na pętli o średnicy 40 mm.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20 dot. pakiet nr 21

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów 29 mm, 32 mm, ze zszywkami obłymi, technologia formowania zszywek standardowa.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21 dot. pakiet nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu pozycji 4 - opaska uciskowa do tętnicy promieniowej?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22 dot. pakiet nr 17

Zwracamy się do zamawiającego o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia „środek ochrony indywidualnej klasy 3” ponieważ związku ze zmianami prawnymi dotyczącymi środków ochrony indywidualnej (po 21 kwietnia 2019 brak możliwości wprowadzenia do obrotu produktów wg EWG 89/686) zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy będzie oczekiwał rękawic zgodnych z postanowieniami Rozporządzenia (UE) 2016/425, będących środkiem ochrony indywidualnej kat III oraz zgodnych z normami EN ISO 374-1:2016/Typ B; EN 374-2:2014; EN 374-4:2013 EN 16523 zastępującą EN 374-3 oraz odpornymi na przenikanie wirusów zgodnie z EN ISO 374-5:2016, ?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23 dot. pakiet nr 26 poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie portu bezigłowego, przeznaczonego do wielokrotnych, bezigłowych iniekcji, nie wymagającego zastosowania koreczków zabezpieczających o konstrukcji zapewniającej brak przestrzeni martwej pomiędzy obudową a silikonową membraną ;duża przestrzeń wewnętrzna gwarantująca przepływ na poziomie 18,7 l/h czyli 312 ml/min; Wytrzymałość na ciśnienie 24 Ba, objętość wypełnienia 0,085 ml; kompatybilny z MRI ;prosty tor przepływu; możliwość stosowania przez 7 dni lub 600 aktywacji (które wystąpi pierwsze); wolny od PVC, lateksu, kompatybilny z lipidami i chemioterapeutykami; można stosować do przetaczania krwi; opakowanie jednostkowe folia papier.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24 dot. pakiet nr 26 poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25 dot. pakiet nr 11 poz.4

Zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 4 i stworzenie osobnego zadania na opaski do tętnicy promieniowej dzięki czemu będziemy mogli zaproponować korzystną ofertę dla Szpitala:

Posiadamy opaski promieniowe o poniższych parametrach :

-wykonane z przezroczystego materiału umożliwiającego obserwację miejsce wkłucia.

-Dostępne 4 rozmiary do wyboru.

- balonik uciskowy o wymiarach 3,8 cm X 3,8 cm

-Zamykane na mocny rzep z możliwością wielokrotnej regulacji siły ucisku.

-W zestawie strzykawka do inflacji/deflacji.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 26 dot. pakiet nr 17

Czy Zamawiający dopuści rękawice z poziomem $AQL \leq 1.5$?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27 dot. pakiet nr 17

Czy Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywu przed starzeniem min. 9N?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28 dot. pakiet nr 17

Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające wydłużenie po starzeniu $\geq 400\%$?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29 dot. pakiet nr 8 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zestawie, worka o pojemności 1000ml.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30 dot. pakiet nr 8 poz.2

Czy Zamawiający dopuści maski dla dorosłych w rozmiarze L lub XL oraz maski dla dzieci w rozmiarze M – do wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31 dot. pakiet nr 8 poz.3

Czy Zamawiający dopuści przewód do podawania tlenu o przekroju gwiazdkowym?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32 dot. pakiet nr 1 poz.1

Czy zamawiający dopuści wziernik w rozm. XXS o szer. Łyżki 15 mm (± 1 mm) kodowany kolorystycznie – żółty?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33 dot. pakiet nr 1

Czy zamawiający dopuści wycenę za opak. 100 szt z przeliczeniem?

Odpowiedź

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem, że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 34 dot. pakiet nr 8 poz.1

Czy zamawiający dopuści maskę do podawania tlenu z drenem i rezerwuarem, z nietoksycznego materiału PVC, z gumką do mocowania, z zaciskiem na nos, z drenem o dł. 200 cm, o objętości worka dla poszczególnych rozm. XS – 400 ml, S -600 ML, M – 600 ML, L – 1000 ML, XL -1000 ML, sterylne pojedynczo pakowane?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35 dot. pakiet nr 8 poz.2

Czy zamawiający dopuści maskę do podawania tlenu z drenem i rezerwuarem, z nietoksycznego materiału PVC, z gumką do mocowania, z zaciskiem na nos, z drenem o dł. 200 cm, o objętości worka dla poszczególnych rozm. XS – 400 ml, S -600 ML, M – 600 ML, L – 1000 ML, XL -1000 ML, sterylne pojedynczo pakowane?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36 dot. pakiet nr 8 poz.1 i 2

Pakiet 8 czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz.1-2?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37 dot. pakiet nr 15

Czy Zamawiający dopuści ręczniki w rozmiarze 30x40, pakowane a`2sztuki z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38 dot. wzoru umowy

W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39 dot. pakiet nr 2 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł do aspiracji szpiku kostnego, z możliwością regulacji igły od 14 mm do 38 mm dla igły 18G oraz 24 mm do 48 mm dla igły 15 G. Rozmiary 15G, 18 G.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 40 dot. pakiet nr 2 poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowych pistoletów do biopsji gruboigłowej, posiadające 3 widoczne duże sprężyny zapewniające bardzo dużą szybkość strzału igły i mandrynu odcinającego 0,0012s dzięki czemu materiał otrzymany z badania jest bardzo dobrej jakości – odcięty nieposzarpany. Możliwość zastosowania jako automat lub półautomat.

Dostępne rozmiary :

14G dł. 6,9,11,15,20 cm,

16G dł. 6,9,11,15,20 cm,

18G dł. 6,9,11,15,20,25 cm,

20G dł. 6,9,11,15,20 cm

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 41 dot. pakiet nr 8 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski tlenowej do wysokiej koncentracji tlenu z oddechem zwrotnym, bez zaworów, otwarta, wydłużona pod brodę, z rezerwuarem tlenu, pojemność worka 1 L, anatomiczny kształt maski, wykonana z miękkiego PVC, z aluminiowym zaciskiem na nos, gumką do mocowania z możliwością regulacji długości, obrotowy łącznik dostosowuje maskę do pozycji pacjenta, atraumatyczny mankiet maski, dren tlenowy dł. 2.1m, przekrój gwiazdkowy, łącznik uniwersalny do podłączenia aparatury wymagającej łącznika standardowego lub do aparatury wymagającej łącznika gwintowanego, jednorazowego użytku, czysta mikrobiologicznie, nie zawiera lateksu, ftalanów, DEHP, bisfenolu, pakowane pojedynczo.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 42 dot. pakiet nr 8 poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski tlenowej do wysokiej koncentracji tlenu z oddechem zwrotnym, bez zaworów, otwarta, z rezerwuarem tlenu, pojemność worka 0,6 L, anatomiczny kształt maski, wykonana z miękkiego PVC, z aluminiowym zaciskiem na nos, gumką do mocowania z możliwością regulacji długości, obrotowy łącznik dostosowuje maskę do pozycji pacjenta, atraumatyczny mankiet maski, dren tlenowy dł. 2.1m, przekrój gwiazdkowy, łącznik uniwersalny do podłączenia aparatury wymagającej łącznika standardowego lub do aparatury wymagającej łącznika gwintowanego, jednorazowego użytku, czysta mikrobiologicznie, nie zawiera lateksu, ftalanów, DEHP, bisfenolu, pakowane pojedynczo,

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 43 dot. pakiet nr 8 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu tlenowego jednorazowego użytku do połączenia źródła tlenu z urządzeniem do podaży tlenu, przekrój gwiazdkowy, długość 2.1m, łącznik do podłączenia źródła tlenu uniwersalny odpowiedni dla aparatury wymagającej łącznika standardowego lub do aparatury wymagającej łącznika gwintowanego, czysty mikrobiologicznie, nie zawiera lateksu, ftalanów, DEHP, bisfenolu (BPA), pakowany pojedynczo.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44 dot. pakiet nr 8 poz.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu tlenowego dł. 210 cm.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 45 dot. pakiet nr 8 poz.1-4

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga produktów niezawierających lateksu, ftalanów, DEHP oraz szkodliwego bisfenolu?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46 dot. pakiet nr 26 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zamkniętego systemu bezigłowego z zerowym wypływem wstecznym, przeznaczonym do użytku ze wszystkimi urządzeniami do terapii dożylnych i dotętnicznej, posiadający silikonową, łatwą do dezynfekcji membranę ((dezynfekcja przed i po użyciu), która zamyka się automatycznie po odłączeniu strzykawki lub przewodu do infuzji), ma prosty tor przepływu, oraz podzielną membranę typu Split septum, łatwą do dezynfekcji, jest odporny na wszelkie emulsje tłuszczowe, leki oraz antyseptyki, wytrzymałości na ciśnienie zwrotne i ciśnienie płynu iniekcyjnego min. 60 psi, przepływ grawitacyjny min. 165 ml/min, objętość wypełnienia 0,04 ml, przezroczysty, może być używany przez 7 dni lub min. 700 aktywacji (użyć), umieszczony w opakowaniu typu blister, pakowany pojedynczo, sterylny, bez lateksu.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 47 dot. pakiet nr 26 poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie system bezigłowy pozwalający na wielokrotne użycie z zachowaniem jałowości, żywotność min. 216 użyć, obudowa przezroczysta, nie zawierający metalu oraz lateksu, membrana jednorodna, wykonana z wytrzymałego na odkształcenie silikonu, powierzchnia membrany od strony zaworu wejściowego typu żeński Luer lock płaska – zapewniająca prosty sposób czyszczenia i odkażania (przez przetarcie wacikiem ze środkiem dezynfekującym), wytrzymałość na ciśnienie wewnątrz portu: nadciśnienie powyżej 30 psi oraz podciśnienie -12,5 psi. Przestrzeń martwa maksymalnie 0,01 ml, przepływ min. 350 ml/min. przystosowany do pracy z końcówkami luer lock, możliwość pracy z końcówkami luer slip, współpracujący z drenami do infuzji, do pomp strzykawkowych i objętościowych oraz z drenami do kroplówek przedłużaczami.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 48 dot. pakiet nr 15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ręczniczków pakowanych a'2 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 49 dot. pakiet nr 15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ręczniczków pakowanych a'2 sztuki bez przeliczania ilości, tj. Wykonawca zaoferuje 45 000 opakowań a'2 sztuki zamiast 45 000 szt.?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 50 dot. pakiet nr 17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych o długości rękawicy min. 240 mm, grubości na palcu 0,10-0,12 mm, wartości AQL = 1,5, sile zrywania przed starzeniem min. 8N oraz wydłużenie po starzeniu min. 400%.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 51 dot. pakiet nr 17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych o długości rękawicy min. 240 mm, grubości na palcu $0,10 \pm 0,01$ mm, sile zrywania min. 7,4N.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 52 dot. pakiet nr 17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych o długości rękawicy min. 240mm, grubości na palcu 0,08 mm, sile zrywania po starzeniu > 6,5N oraz rozciągliwości przed starzeniem > 500% i po starzeniu > 440%.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 53 dot. pakiet nr 14 poz.2

Z uwagi na wycofanie z oferty markera węglowego, prosimy o wydzielenie pozycji 2 z pakietu 14 i utworzenie odrębnego pakietu.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 54 dot. wzoru umowy § 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin wymiany towaru na wolny od wad był liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź

Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I pkt.1.

Pytanie nr 55 dot. pakiet nr 15

Czy Zamawiający dopuści ściereczki jałowe do osuszania rąk o rozmiarze 40 cm x 30 cm a'1 szt., pakowane dodatkowo w dyspenser a'50 szt., umożliwiającą łatwe ich wyjmowanie?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 56 dot. pakiet nr 15

Czy Zamawiający dopuści ściereczki jałowe do osuszania rąk o rozmiarze 40 cm x 50 cm a'1 szt. , w opakowaniu wyposażonym dodatkowo w opakowanie z etykietą typu TAG?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 57 dot. pakiet nr 15

Czy Zamawiający dopuści ściereczki jałowe do osuszania rąk z włókniny kompresowej, o rozmiarze 30 cm x 30 cm a'1 szt.?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 58 dot. pakiet nr 17

Czy Zamawiający dopuści rękawice niebieskie nitrylowe, o długości 240 mm, grubość na palcu 0,14 mm (podwójna warstwa), siła przy zerwaniu przed starzeniem co najmniej 7,0-7,5 N, wydłużenie przy zerwaniu 400-500%?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 59 dot. wzoru umowy § 6 ust. 3 pkt.b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 6 ust. 3 pkt b) zapisu na: „w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmieni się cena brutto wyrobów zawartych w umowie, natomiast ceny netto pozostaną bez zmian”?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 60 dot. wzoru umowy § 13 ust. 1 pkt. a)

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 13 ust 1 pkt a) wzoru umowy wyrażenie „10% kwoty brutto wskazanej w § 9 ust. 1” zostało zastąpione wyrażeniem „10% niezrealizowanej wartości umowy”?

Odpowiedź

Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I pkt.2.

Pytanie nr 61 dot. wzoru umowy § 13 ust. 1 pkt. b)

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 13 ust 1 pkt b) wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 62 dot. Pakietu nr 26 poz.1

Czy Zamawiający w Pakiecie 26 poz. 1 dopuści wycenę zaworu bezigłowego o przepływie grawitacyjnym do 312ml/min.; o objętości wypełnienia 0,045ml; zawór przezierny, pakowany w opakowanie typu papier-foolia? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 63 dot. Pakietu nr 26 poz.2

Czy Zamawiający w Pakiecie 26 poz. 2 dopuści wycenę zaworu bezigłowego o przepływie grawitacyjnym do 312ml/min.; o objętości wypełnienia 0,045ml? Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 64 dot. Pakietu nr 8 poz.1 oraz 2

Czy Zamawiający dopuści maskę przeznaczoną dla osób dorosłych do podawania tlenu o wysokim stężeniu, wykonaną z miękkiego, plastycznego, przeziernego polipropylenu, całkowicie pozbawionego PCV (nie zawiera ftalanów) z elastomerowym, bezciśnieniowym, termoplastycznym mankietem uszczelniającym z podwójnym podbródkiem, ściśle obejmujący twarz łącznie z brodą w rozmiarze uniwersalnym dla dorosłych, rezerwuarem tlenowym 1 L , otworami bocznymi z zastawkami, mocowaniem za pomocą gumki z możliwością regulacji, z wyprofilowanym zachyłkiem nosowym, pozbawioną blaszki (możliwość stosowania w środowisku MRI), z drenem o przekroju gwiazdkowym o długości 2,1m ?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 65 dot. Pakietu nr 8 poz. 2

Czy Zamawiający może określić ilość masek do podawania tlenu o wysokiej koncentracji tlenu dla dorosłych oraz dla dzieci ?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 66 dot. Pakietu nr 8 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści maskę przeznaczoną dla dzieci do podawania tlenu o wysokim stężeniu, wykonaną z miękkiego, plastycznego, przeziernego PCV, posiadającą metalową blaszkę mocującą na nos, która pozwala na szczelne dopasowanie maski do twarzy pacjenta w rozmiarze uniwersalnym dla dzieci z rezerwuarem tlenowym , otworami bocznymi z zastawkami, mocowaniem za pomocą gumki z możliwością regulacji, w zestawie odłączalny, przezroczysty wielokanalikowy dren tlenowy o przekroju gwiazdkowym o długości 2,1m ?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Apteka
Szpitala Klinicznego Przemienienia Pańskiego
UM w Poznaniu
ul. Długa 1/2, 61-848 Poznań
mgr farm. Maria Boryska
specjalista farmacji szpitalnej, 1° z farmacji odłączanej
Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Z wyrazami szacunku

Dyrektor Szpitala
dr hab. med. Szymon Ojta
Dyrektor Szpitala

Oprac. Beata Zoellner



salus aegroti, educatio, scientio
SZPITAL TRADYCYJNY I INNOWACYJNY

www.skpp.edu.pl, e-mail: szpital@skpp.edu.pl

NIP 778-13-43-588, REGON 000288828, KRS 000000185

nasze obiekty: ul. Długa 1/2, ul. Szamarzewskiego 84, Osiedle Rusa 55

